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Esittely Turun tuomiokirkkoseurakunnan seurakuntaneuvosto on 

kokouksessaan 6.2.2019 tarkastanut lähetyskannatussopimusta 
Suomen Evankeliumiyhdistyksen (SLEY) kanssa. Sopimuksen 
kannatustavoitteeksi on sovittu 4000 €. Sopimus on solmittu 
alunperin vuonna 2003. Sopimuksen kautta tuetaan nimikkolähetti 
tiina Latva-Raskun työtä. Hän työskentelee Suomesta käsin SLEY:n 
internetlähetystyössä pääkohteena Japani. 

 
 Seurakuntayhtymä ei ole enää viime vuosina jakanut avustusvaroja 

SLEY:lle tämän virkakäsityksen tähden. Asia oli uudelleen esillä 
YKN:n kokouksessa 11.5.2023, jolloin päätettiin selvittää 
lähetysjärjestöjen näkemyksiä virkakysymykseen ja kysymyksiin 
sukupuoli- ja seksuaalivähemmistöjen asemasta. 

 
 Viestissä lähetysjärjestöille esitettiin kaksi kysymystä: 
 
 1) Millaisiin hankkeisiin Turun ja Kaarinan seurakuntayhtymän 

myöntämiä määrärahoja käytettäisiin? 
 2) Sitoutuuko järjestö siihen, että naispuolisilla papeilla sekä 

seksuaali- ja sukupuolivähemmistöihin kuuluvilla papeilla ja muilla 
ammattihenkilöillä on mahdollisuus tulla valituksi tekemään työtä 
näissä hankkeissa? 

 
 Kysymyksiin SLEY vastasi seuraavasti: 
  

1) Sleyn antaman vastauksen mukaan yhtymän myöntämiä 
määrärahoja käytettäisiin ensisijaisesti Keniassa toteutettavaan 
orpotyöhön.  

 
2) Sleyn mukaan järjestö ei rekrytoi naispuolisia pappeja. Mikäli 
Kenian hankkeeseen rekrytoitaisiin uusi työntekijä, järjestön mukaan 
hakijoiden seksuaalista suuntautumista ei kysyttäisi. 
 
SLEY:n antamat vastaukset virkakysymykseen ovat yhteneväiset 
SLEY:n jäsenkokouksen vuonna 1987 tekemän päätöksen kanssa: 
 
”Koska Suomen Luterilainen Evankeliumiyhdistys on sidottu 
sääntöjensä muuttumattomiin periaatepykäliin, se pitää kiinni 
kristikunnan perinteisestä virkaratkaisusta ja sen mukaisesta 
käytännöstä.” Siksi tuemme johdonmukaisesti niitä teologeja, joiden 
teologinen vakaumus ja omatunto estävät niin kutsuttuihin 
yhteisvihkimyksiin osallistumisen.” 
 



Tähän päätöksen järjestö on vedonnut myös piispainkokoukselle 
vuonna 2024 osoittamassaan selvityksessä. 

 
Esitys Turun tuomiokirkkoseurakunta purkaa lähetyskannatussopimuksen 

Suomen luterilaisen evankeliumiyhdistyksen kanssa. 
 

Päätös Esityksen mukaan. 
 


